PORTARIA TRT GDG Nº 256/2017

(Protocolos nºs 07155,07157, 07161 e 07163/2017)

João Pessoa, 22 de maio de 2017.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 07/2017, de 10 de janeiro de 2017, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento de BIVAR OLYNTHO DE MELLO E SILVA
NETO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, classe C, padrão 13, matrícula 255020144,
PERICLES COSTA MATIAS, Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Telecomunicações e
Eletricidade, classe C, padrão 13, matrícula 277215849, CHARLES DA SILVA BEZERRA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, classe C, padrão 13, matrícula 278184531,
CHARLES VASCONCELOS NOGUEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, classe C,
padrão 13, matrícula 275021864, todos lotados na Secretaria Administrativa - SAdm, de
João Pessoa/PB à cidade de Monteiro/PB, no dia 29/05/2017, com retorno previsto para o
dia 01/06/2017.

                        Os servidores realizarão serviços necessários para a montagem e
desmontagem de sistema de som, vidros, portas, divisórias, persianas, tudo de acordo com
o lay-out da nova sala de audiência localizada no prédio onde funcionou a Vara do Trabalho
da cidade supracitada.

                        II - Arbitrar o pagamento de 3 e 1/2 (três e meia) diárias a cada um dos
referidos servidores para ressarcimento de despesas, observando-se o Ato TRT GP nº
049/2017.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13.

(datado e assinado eletronicamente)
PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA

Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

P
A
U
L
O

L
I
N
D
E
N
B
E
R
G

C
A
S
T
O
R

D
E

L
I
M
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
0
5
/
2
0
1
7

1
6
:
5
2
:
5
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
E
2
D
2
C
C
C
9
F
.
0
2
7
8
8
0
F
F
6
E
.
6
7
1
2
E
F
C
6
0
9
.
7
9
1
3
B
7
6
8
0
B